
UCHWAŁA NR XXIV/214/2017
RADY GMINY MIRCZE

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z  2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz  art. 212 ust. 2, art. 239 i  art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) - Rada Gminy Mircze 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXI/191/2016 Rady Gminy Mircze z dnia 30 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017 (Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego z 2017 r., poz. 316), wprowadza się 
następujące zmiany:

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej  wysokości 23 786 124,39 zł zmniejsza się               o kwotę 
365 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł tj. do kwoty 23 481 124,39 zł; z tego: dochody 
majątkowe ustalone w wysokości 834 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 365 000,00 zł i zwiększa się o kwotę 
60 000,00 zł tj. do kwoty 529 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 25 214 728,39 zł zwiększa się            o kwotę 
585 000,00 zł  i zmniejsza się o kwotę 660 000,00 zł tj. do kwoty 25 139 728,39 zł, z tego: wydatki bieżące 
ustalone w wysokości 23 176 728,39 zł zwiększa się o kwotę 5 000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 
5 000,00 zł tj. do kwoty 23 176 728,39 zł i wydatki majątkowe ustalone w wysokości 2 038 000,00 zł 
zwiększa się o kwotę 580 000,00 zł i zmniejsza się o kwotę 655 000,00 zł tj. do kwoty 1 963 000,00 zł 

- pkt 2 – wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między

jednostkami samorządu terytorialnego zwiększa się do kwoty 568 690,00 zł, zgodnie

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1 658 604,00 zł. 
Źródłem pokrycia deficytu będą wolne środki w kwocie 439 244,00 zł oraz kredyty i pożyczki w kwocie 
1 219 360,00 zł;

4) określone w § 4 pkt 1 przychody budżetu w kwocie 3 324 244,00 zł zmniejsza się o kwotę 635 000,00 zł 
i zwiększa się o kwotę 865 000,00 tj. do kwoty 3 554 244,00 zł. -  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały;

5) w określonym w § 6 zestawieniu planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy dokonuje się zmian –  
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

6) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian –  zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały;

7) w określonych w § 7 pkt 2 wydatkach na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej dokonuje się zmian –  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 maja 2017 r.

Poz. 2364



8) § 9 pkt 1 otrzymuje brzmienie: Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów                     i pożyczek 
oraz emitowanych papierów wartościowych nie może przekroczyć kwoty 4 115 000,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.      

 

Przewodniczący Rady Gminy

Ryszard Wieczorek

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2364



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 0,00 60 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 60 000,00

900 -365 000,00 0,00

-365 000,00 0,00

90005 -365 000,00 0,00

-365 000,00 0,00

-365 000,00 0,00

razem: -365 000,00 60 000,00

-365 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

365 000,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

365 000,00 0,00

majątkowe 834 000,00 529 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 365 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

365 000,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 365 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

365 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 60 000,00

majątkowe

Transport i łączność 0,00 60 000,00

bieżące

bieżące 15 230 596,70 15 230 596,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

36 000,00 36 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

 Zał. Nr 1 do uchwały Nr XXIV/214/2017 Rady Gminy Mircze z dnia 28.04.2017 r.

Dochody budżetu Gminy Mircze w roku 2017.

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2364



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-365 000,00 60 000,00

-365 000,00 0,00

Ogółem: 23 786 124,39 23 481 124,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
401 000,00 36 000,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

bieżące

bieżące 7 721 527,69 7 721 527,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2364



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450000 450000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450000 450000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 450000 450000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000

przed zmianą 1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 1200 0 0 0 1200 0 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 18690 0 0 0 18690 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500000 500000

po zmianach 18690 0 0 0 18690 0 0 0 0 550000 550000

500000 50000 0

568690 50000 0

50000 50000 0

Wydatki razem:

68690 0 0

0 0 0

0 0

0 0 0

50000 50000 0

50000 0

50000 50000 0

6619

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

0 0 0

0 0 0

50000

50000 50000 0

51200 50000 0

0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1200 0 0

0 0 0

0

0 0 0

450000 0 0
6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

50000 0

500000 0

0 0

450000 0 0

500000 0 0

500000 0 0

60014 Drogi publiczne powiatowe

50000 0 0

0

0

0 0 0

450000 0 0

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

50000 0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Zał Nr 2 do uchwały Nr XXIV/214/2017 Rady Gminy Mircze z dnia 28.04.2017 r.

Wydatki budżetu Gminy Mircze w roku 2017. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2364



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 660961,77 660961,77 0 660961,77 0 0 0 0 0 400000 400000

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

po zmianach 655961,77 655961,77 0 655961,77 0 0 0 0 0 460000 460000

przed zmianą 654661,77 654661,77 0 654661,77 0 0 0 0 0 400000 400000

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

po zmianach 649661,77 649661,77 0 649661,77 0 0 0 0 0 460000 460000

przed zmianą 292802,09 292802,09 0 292802,09 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 287802,09 287802,09 0 287802,09 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460000 460000

przed zmianą 222200 201700 15000 186700 0 20500 0 0 0 56000 56000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 222200 201700 15000 186700 0 20500 0 0 0 56000 56000

przed zmianą 145700 125200 15000 110200 0 20500 0 0 0 56000 56000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 145700 125200 15000 110200 0 20500 0 0 0 56000 56000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26000 26000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20000 -20000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6000 6000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000

przed zmianą 604104,59 498680,39 63000 435680,39 59424,2 0 46000 0 0 655000 655000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -635000 -635000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 604104,59 498680,39 63000 435680,39 59424,2 0 46000 0 0 20000 20000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 635000 635000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -635000 -635000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

635000 635000 0

-635000 -635000 0

0

-635000 0

0 0 0

624104,59 0 0

20000 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1259104,59 635000 0

-635000

0 0 0

20000 0 0

6000 0 0

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0 0 0

0 0

-20000 0 0

0 0 0

0 0

201700 0 0

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych

26000

75412 Ochotnicze straże pożarne

201700 0 0

-20000 0 0

20000

0 0

20000 0 0

278200 0 0

460000 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

278200 0 0

-20000

0 0 0

60000 0 0

287802,09 0 0

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

400000 0 0

-5000 0 0

0 0 0

1109661,77 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

292802,09 0 0

0

-5000 0 0

60000 0 0
60016 Drogi publiczne gminne

1054661,77 0

60000 0 0

1115961,77 0 0

18

600 Transport i łączność

1060961,77 0 0

-5000 0 0

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2364



przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 365000 365000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -365000 -365000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 270000 270000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -270000 -270000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 678218,19 158418,19 0 158418,19 515800 4000 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 683218,19 163418,19 0 163418,19 515800 4000 0 0 0 500000 500000

przed zmianą 491718,19 145918,19 0 145918,19 345800 0 0 0 0 500000 500000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 496718,19 150918,19 0 150918,19 345800 0 0 0 0 500000 500000

przed zmianą 71730,99 71730,99 0 71730,99 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76730,99 76730,99 0 76730,99 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15436510,7 13009766,5 8985396 4024370,5 1058914,2 1021830 46000 0 300000 1988000 1988000

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 -655000 -655000

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 80000 80000

po zmianach 15436510,7 13009766,5 8985396 4024370,5 1058914,2 1021830 46000 0 300000 1413000 1413000

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7721527,69 1776631,69 736164,77 1040466,92 0 5944896 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7721527,69 1776631,69 736164,77 1040466,92 0 5944896 0 0 0 0 0

0 0

0 0 0

7721527,69 0 0

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

7721527,69 0 0

0

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Zlecone

85000 0 0

16849510,7 250000 0

76730,99 0 0

Wydatki razem:

17424510,7 885000 0

-660000 -635000 0

0 0

0 0 0

5000 0 0

0 0

996718,19 50000 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

71730,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

991718,19 50000 0

0 0 0

5000

0 0

5000 0 0

1183218,19 50000 0

0 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1178218,19 50000 0

0

-270000 -270000 0

0 0 0

0 0 0

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

270000 270000 0

365000 0

-365000 -365000 0

0 0 0
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

365000

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2364



Zał.  Nr 3 do uchwały Nr XXIV/214/2017  

Rady Gminy Mircze z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu  Gminy Mircze w roku 2017. 
 

 Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota Zwiększenie  Zmniejszenie  Plan po 

zmianach 
1.  2.  3.  4.  5.  6.  7.  

 Przychody       

1. 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  

903 885 000,00 

  

635 000,00 

 

250 000,00 

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
950 439 244,00 

  439 244,00 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 2 000 000,00 

865 000,00  2 865 000,00 

 Razem przychody: 
 

3 324 244,00 865 000,00 635 000,00 3 554 244,00 

 Rozchody      

1.  

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej  

963 1 246 640,00 

  

1 246 640,00 

2.  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów     992 649 000,00   649 000,00 

 Razem rozchody: 
 

1 895 640,00   1 895 640,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2364



Zał.  Nr 4 do uchwały Nr XXIV/214/2017  

Rady Gminy Mircze z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Mircze. 

 
 

Lp. 

 

Podmiot/przeznaczenie 

(cel publiczny) 

 

Klasyfikacja  

 

Kwoty dotacji w zł 

Zwiększenie(+) 

Zmniejszenie(-) 

Zwiększenie(+) 

Zmniejszenie(-) 

Zwiększenie(+) 

Zmniejszenie(-) 
Plan po 

zmianach 

dział rozdział  

przedmiotowe 

 

podmiotowe 

 

celowe  przedmiotowe podmiotowe celowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

A Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

59 424,20 420 000,00 164 490,00   + 500 000,00 1 143 914,20 

1. Powiat Hrubieszowski/ 
dotacja celowa na remonty 

dróg powiatowych i budowę 

chodników przy drogach 
powiatowych 

 

600 

 

60014 

   

50 000,00 
   

+ 450 000,00 
 

500 000,00 

2. Miasto Zamość / Izby 

wytrzeźwień 
851 85158   17 490,00    17 490,00 

3. Miasto Zamość/ 

Schronisko dla zwierząt 
900 90013   1 200,00    1 200,00 

 

4. 

Gminny Zakład 

Komunalny w Mirczu / 

dotacja przedmiotowa dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego 

 

900 

 

90017 

 

59 424,20 
      

59 424,20 

 

5. 

Gmina Dołhobyczów/ 

dotacja na wkład własny 

do projektu Odnawialne 

źródła energii w Gminie 

Dołhobyczów i w Gminie 

Mircze 

 

900 

 

90005 

      

+ 50 000,00 

 

50 000,00 

6. Gminny Ośrodek Kultury 

w Mirczu 
921 92109  250 000,00     250 000,00 

7. Gminny Ośrodek Kultury 

w Mirczu/ Biblioteka 
921 92116  170 000,00     170 000,00 

8. Gminny Ośrodek Kultury 

w Mirczu/ organizacja 

Europejskich Dni 

Dobrosąsiedztwa w 

Kryłowie 

 

921 

 

92109 

   

 

95 800,00 

    

 

95 800,00 

 

B. 

 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

 

- 

 

387 000,00 

 

96 690,00 

   

+ 20 000,00 

 

503 690,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2364



1. Spółka wodna w Mirczu/ 

wykonanie konserwacji 

rowów 

010 01008   40 000,00    40 000,00 

2. OSP Wiszniów/dotacja 

celowa na 

dofinansowanie zakupu 

samochodu pożarniczego 

754 75412      + 20 000,00 20 000,00 

 

2. 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Szychowice w 

Szychowicach/ 

prowadzenie publicznej 

szkoły podstawowej 

 

801 

 

 

80101 

  

357 000,00 
  

 

  357 000,00 

 

3. 

 

Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Szychowice w 

Szychowicach/ 

prowadzenie publicznego 

przedszkola przy szkole 

podstawowej 

 

 

801 

 

 

 

80103 

  

 

30 000,00 

  

 

   

 

30 000,00 

4. Stowarzyszenie Rozwoju 

Wsi Szychowice w 

Szychowicach/ realizacja 

zadań własnych z zakresu 

wychowania 

przedszkolnego 

 

 

801 

 

 

 

 80103 

   

 

6 690,00 

   

 

 

 

 

6 690,00 

5. Gminny Klub Sportowy 

„Andoria”/ realizacja 

zadań z zakresu kultury 

fizycznej i sportu 

 

926 

 

92605 

   

30 000,00 
    

30 000,00 

6. Gminny Ludowy Klub 

Rekreacyjno Sportowy 

„Olimp” w Mirczu/ 

realizacja zadań z zakresu 

kultury fizycznej i sportu 

 

926 

 

92605 

   

20 000,00 
    

20 000,00 

 Razem:   59 424,20 807 000,00 261 180,00   + 520 000,00 1 647 604,20 

 

W tym dotacje majątkowe : 570 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2364



Zał.  Nr 5 do uchwały Nr XXIV/214/2017  

Rady Gminy Mircze z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne. 
 

Dział 

 

Rozdział Paragraf Treść Plan Zwiększenia  Zmniejszenia  Plan po 

zmianach 

010 01010 6050 Budowa sieci kanalizacyjnej w m. Mircze ( ulica 

Zamojska i ulica Hrubieszowska) 

135 000,00   135 000,00 

010 01010 6059 Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Mircze (zadanie planowane do realizacji w latach 

2017 – 2018) 

 

200 000,00 

   

200 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w m. Łasków (FOGR) 50 000,00 30 000,00  80 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej w m. Mołożów (FOGR) 50 000,00 30 000,00  80 000,00 

 

600 

 

60016 

 

6050 

Modernizacja dróg gminnych w miejscowościach: 

Miętkie, Andrzejówka, Mołożów Kolonia, Mircze ul. 

Polna, Małków, Modryniec Wschodni, Modryń i 

Kryłów 

 

300 000,00 

   

300 000,00 

 

700 

 

70005 

 

6060 

Zakup działki nr 369 o pow. 0,07 ha w m. Kryłów 

Kolonia stanowiącej prywatną własność, na której 

znajduje się budynek świetlicy stanowiący własność 

Gminy Mircze 

 

15 000,00 

   

15 000,00 

754 75412 6050 Budowa zadaszenia na zabytkowy samochód 

strażacki w m. Mircze 

30 000,00   30 000,00 

754 75412 6060 Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla 

jednostki OSP Wiszniów 

20 000,00  20 000,00 - 

754 75412 6060 Zakup garażu blaszanego na samochód pożarniczy – 

OSP Modryń Kolonia 

6 000,00   6 000,00 

851 85154 6060 Wyposażenie placu zabaw dla dzieci w m. Miętkie 15 000,00   15 000,00 

900 90002 6050 Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów 

komunalnych 

20 000,00   20 000,00 

900 90005 6057 

6059 

Odnawialne źródła energii w Gminie Dołhobyczów i 

w Gminie Mircze (zadanie planowane do realizacji w 

latach 2017 – 2018) 

635 000,00  635 000,00 - 

921 92109 6050 Przebudowa zlewni mleka na świetlicę wiejską w m. 

Miętkie 

400 000,00   400 000,00 

921 92109 6050 Budowa studni głębinowej przy świetlicy w m. 

Miętkie Kolonia 

20 000,00   20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2364



921 92109 6050 Wykonanie szamba, przyłącza wodociągowego oraz 

sanitariatu w budynku świetlicy w m. Marysin 

20 000,00   20 000,00 

921 92109 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej instalacji 

centralnego ogrzewania w świetlicy w Szychowicach 

10 000,00   10 000,00 

921 92109 6059 Remont (modernizacja) świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Modryń (zadanie planowane do 

realizacji w latach 2017 – 2018) 

 

50 000,00 

   

50 000,00 

926 92601 6060 Zakup kosiarki samojezdnej do koszenia płyty 

stadionu sportowego w Mirczu 

12 000,00   12 000,00 

   Razem: 1 988 000,00 60 000,00 655 000,00 1 393 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2364



Zał.  Nr 6 do uchwały Nr XXIV/214/2017  

Rady Gminy Mircze z dnia 28 kwietnia 2017 r. 

 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

         

   Nazwa projektu/programu 

Jednostka 

realizująca 

 projekt 

Planowane 

wydatki 

w tym: Zwiększenia(+) 

Zmniejszenia(-) 

Plan po 

zmianach 

Środki 

własne 

Środki z 

budżetu UE 

Środki 

własne 

Środki z 

budżetu 

UE 

WYDATKI BIEŻACE 

 

46 000,00 10 000,00 36 000,00   46 000,00 

900 90095 Program Operacyjny Pomoc 

Techniczna 2014-

2020/Opracowanie programu 

rewitalizacji Gminy Mircze 

Urząd Gminy 

Mircze 

46 000,00 10 000,00 36 000,00   46 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

 

885 000,00 520 000,00  - 220 000,00 - 365 000,00 300 000,00 

010 01010 Podstawowe usługi i odnowa wsi 

na obszarach wiejskich PROW 

2014 – 2020/ Budowa sieci 

wodociągowej na terenie Gminy 

Mircze. 

 

Urząd Gminy 

Mircze 

200 000,00 200 000,00 -    

 

200 000,00 

900 90005 Energia przyjazna środowisku, 

wsparcie wykorzystania OZE 

RPO WL 2014-2020/ Odnawialne 

źródła energii w Gminie 

Dołhobyczów i w Gminie Mircze 

 

Urząd Gminy 

Dołhobyczów 

635 000,00 270 000,00 365 000,00 - 220 000,00 - 365 000,00  

50 000,00 

921 92109 Remont (modernizacja) świetlicy 

wiejskiej w m. Modryń  

Urząd Gminy 

Mircze 

50 000,000 50 000,00 -   50 000,00 

RAZEM 931 000,00 530 000,00 401 000,00 - 220 000,00 - 365 000,00 346 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2364


		2017-05-17T12:03:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




